
20. Tiroler Feuerwehrjugend-Leistungsbewerb 2004
Zams

03.07.2004 - 04.07.2004

BronzeKategorie:

Nr. Gruppe Bezirk/Region Vorgabe Fehler Zeit Vorgabe Fehler IstZeit

Gesamt-
punkte

Hindernisbahn Staffellauf

Rang

1033,5710 Innsbruck-Land 1000 0 55,3 74 0 85,13Volders 21

1032,586 Kitzbühel 1000 20 49,3 77 0 75,22Hopfgarten 12

1030,0051 Imst 1000 10 49,1 77 10 77,90Oetz 13

1029,2629 Imst 1000 0 51,6 74 10 83,14Imst 14

1025,2040 Imst 1000 20 49,5 74 0 79,30Imst 25

1023,4338 Innsbruck-Land 1000 0 58,7 77 10 84,87Rinn 16

1023,2734 Imst 1000 10 55,0 77 10 78,73Oetz 27

1023,043 Landeck 1000 10 59,8 77 0 84,16Prutz 18

1019,3553 Innsbruck-Land 1000 15 54,8 77 0 87,85Rum 29

1019,157 Innsbruck-Stadt 1000 15 58,2 77 0 84,65Wilten 110

1016,9363 Kitzbühel 1000 20 60,4 77 0 79,67Waidring 111

1012,7464 Innsbruck-Land 1000 0 73,3 77 0 90,96Absam 212

1011,3217 Innsbruck-Stadt 1000 10 61,2 77 10 84,48Wilten 213

1008,625 Innsbruck-Land 1000 20 52,5 74 20 72,88Volders 114

1006,8275 Kitzbühel 1000 0 63,3 77 20 86,88Hopfgarten 315

1003,8111 Kufstein 1000 10 64,2 77 10 88,99Kufstein 116

1002,0069 Landeck 1000 10 66,6 77 0 98,40L.G. St. Jakob a. A.17

1000,6344 Reutte 1000 0 71,0 80 10 98,37Reutte 118

1000,5750 Innsbruck-Land 1000 10 65,3 77 10 91,13Absam 119

999,9114 Innsbruck-Stadt 1000 10 61,5 77 20 85,59Reichenau 120

997,8671 Kitzbühel 1000 10 64,4 77 20 84,74Reith 121

994,9741 Landeck 1000 0 76,9 77 10 95,13St. Anton a. A.22

991,8365 Innsbruck-Land 1000 30 69,1 80 0 89,07Rum / Absam23

989,3188 Lienz 1000 30 62,5 71 10 79,19St. Jakob i.D.24

988,6822 Kufstein 1000 40 61,6 77 0 86,72Ellmau 125

986,6712 Imst 1000 20 65,3 71 10 89,03Sautens26

983,1730 Innsbruck-Land 1000 20 77,1 80 10 89,73Rum 127

981,5461 Schwaz 1000 0 94,8 77 10 90,66Tux 228

977,3732 Kitzbühel 1000 30 58,6 77 20 91,03Oberndorf 129

977,3425 Kitzbühel 1000 40 63,5 74 10 83,16Erpfendorf 130

976,399 Schwaz 1000 35 65,2 74 0 97,41Ried i. Z. 131

973,3020 Schwaz 1000 10 81,0 77 20 92,70Ried i. Z.32

973,2535 Landeck 1000 50 64,2 77 0 89,55Fiss 1 /Prutz33

970,9685 Kitzbühel 1000 30 81,4 77 10 84,64Kirchdorf34

970,1231 Landeck 1000 20 76,7 74 20 87,28Pettneu a. A.35

969,8173 Kitzbühel 1000 40 69,0 77 10 88,19Kelchsau 236

968,5352 Innsbruck-Stadt 1000 20 92,6 74 0 92,87Arzl37

968,3356 Kufstein 1000 40 72,7 77 0 95,97Niederbreitenbach 138

965,9548 Kitzbühel 1000 50 65,3 80 10 88,75Kelchsau 139

965,5393 Kufstein 1000 30 74,6 80 10 99,87Kastengstatt40

963,4767 Kitzbühel 1000 35 80,6 77 0 97,93Kirchberg i. T.41
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20. Tiroler Feuerwehrjugend-Leistungsbewerb 2004 Zams, 04.07.2004

BronzeKategorie:

Nr. Gruppe Bezirk/Region Vorgabe Fehler Zeit Vorgabe Fehler IstZeit

Gesamt-
punkte

Hindernisbahn Staffellauf

Rang

961,2372 Kufstein 1000 45 72,2 80 10 91,57Niederndorferberg42

961,1146 Kufstein 1000 20 76,3 77 10 109,59Ellmau 243

952,8781 Kitzbühel 1000 30 79,2 77 20 94,93Kirchberg in Tirol 144

948,1236 Schwaz 1000 40 75,5 77 20 93,38Tux 145

947,7987 Kitzbühel 1000 50 75,2 71 10 88,01Aurach46

946,1243 Schwaz 1000 30 84,3 77 20 96,58Pill 147

942,6719 Innsbruck-Stadt 1000 40 67,7 77 20 106,63Neu Arzl48

940,8227 Landeck 1000 40 83,1 77 10 103,08Fliess49

SilberKategorie:

Nr. Gruppe Bezirk/Region Vorgabe Fehler Zeit Vorgabe Fehler IstZeit

Gesamt-
punkte

Hindernisbahn Staffellauf

Rang

1048,7818 Kitzbühel 1000 5 49,9 74 0 70,42Hopfgarten 21

1005,2421 Kitzbühel 1000 10 61,8 74 10 86,96Brixen im Thale2

1004,1455 Imst 1000 25 60,8 74 0 84,06Imst 33

1001,8615 Innsbruck-Land 1000 30 57,9 74 0 84,24Volders 34

996,5989 Kitzbühel 1000 10 87,3 77 0 83,11Waidring 25

987,7790 Kitzbühel 1000 20 81,2 77 0 88,03Oberndorf 36

978,8496 Kitzbühel 1000 40 71,3 77 0 86,86St. Johann i. T. 37

966,0278 Kitzbühel 1000 35 74,6 77 10 91,38Oberndorf 28

Bronze GästeKategorie:

Nr. Gruppe Bezirk/Region Vorgabe Fehler Zeit Vorgabe Fehler IstZeit

Gesamt-
punkte

Hindernisbahn Staffellauf

Rang

1044,112 Slowenien 1000 0 53,0 77 0 79,89Andra´z 11

1043,3782 Südtirol 1000 5 49,9 74 0 75,73Kastelbell 12

1034,0426 Salzburg 1000 5 53,9 77 0 84,16Oberndorf/Lamprechtsha3

1033,4739 Niederösterreich 1000 5 53,9 77 0 84,63Hollenthon 14

1025,4068 Salzburg 1000 10 55,5 77 0 86,20Adnet 15

1024,1242 Slowenien 1000 10 64,4 77 0 78,48Zrece 16

1022,9991 Oberösterreich 1000 10 50,8 80 20 76,21Untertressleinsbach I7

1022,3423 Slowenien 1000 0 56,8 77 10 87,86Sinkov Turn8

1018,20103 Deutschland 1000 10 59,0 77 0 89,80Taufkirchen / Zeiling9

Silber GästeKategorie:

Nr. Gruppe Bezirk/Region Vorgabe Fehler Zeit Vorgabe Fehler IstZeit

Gesamt-
punkte

Hindernisbahn Staffellauf

Rang

1040,89102 Oberösterreich 1000 10 53,5 77 0 72,61Untertressleinsbach 21

1040,3057 Salzburg 1000 0 54,1 77 0 82,60Oberndorf/Lamprechtsha2

1027,5254 Slowenien 1000 10 61,3 77 0 78,18Andra´z 23

1027,0747 Niederösterreich 1000 10 54,4 74 0 82,53Hollenton 24

1019,1495 Salzburg 1000 10 58,0 77 0 89,86Adnet 25

989,8383 Südtirol 1000 30 79,5 74 0 74,67Kastelbell 26

988,2560 Slowenien 1000 30 65,4 74 10 80,35Zrece 27
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20. Tiroler Feuerwehrjugend-Leistungsbewerb 2004 Zams, 04.07.2004

Nicht in der Wertung:

Nr. Gruppe Bezirk/Region Vorgabe Fehler Zeit Vorgabe Fehler IstZeit

Gesamt-
punkte

Hindernisbahn Staffellauf

Rang

49 ImstPlangeross 1 Gruppe ist nicht angetreten oder wurde disqualifiziert

74 ImstPlangeross 2 Gruppe ist nicht angetreten oder wurde disqualifiziert

930,8345 Kitzbühel 1000 70 64,5 77 30 81,67Erpfendorf 2

929,52101 Kitzbühel 1000 20 125,1 77 10 92,38Klechsau 3

931,2294 Kitzbühel 1000 85 70,5 77 0 90,28Reith 2

916,3766 Kufstein 1000 55 106,5 80 0 102,13Angath

876,0980 Kufstein 10001E+02 100,9 80 0 103,01Ebbs

899,8784 Kufstein 10001E+02 88,3 74 0 85,83Scheffau

902,4486 Kufstein 1000 50 114,0 80 10 103,56Vorderthiersee 1

934,03100 Kufstein 1000 40 83,9 80 20 102,07Vorderthiersee 2

925,4924 Landeck 1000 80 64,6 77 20 86,91Nauders 1

933,728 Landeck 1000 80 67,4 77 0 95,88Prutz 2

939,2128 Landeck 1000 50 71,9 77 30 85,99Tösens

931,6758 Landeck 1000 50 77,2 74 20 95,13Zams

Nr. Gruppe Bezirk/Region Vorgabe Fehler Zeit Vorgabe Fehler IstZeit

Gesamt-
punkte

TOP 10 des LFV Tirol:
Hindernisbahn Staffellauf

Rang

1048,7818 Kitzbühel 1000 5 49,9 74 0 70,42Hopfgarten 2 [S]1

1033,5710 Innsbruck-Land 1000 0 55,3 74 0 85,13Volders 2 [B]2

1032,586 Kitzbühel 1000 20 49,3 77 0 75,22Hopfgarten 1 [B]3

1030,0051 Imst 1000 10 49,1 77 10 77,90Oetz 1 [B]4

1029,2629 Imst 1000 0 51,6 74 10 83,14Imst 1 [B]5

1025,2040 Imst 1000 20 49,5 74 0 79,30Imst 2 [B]6

1023,4338 Innsbruck-Land 1000 0 58,7 77 10 84,87Rinn 1 [B]7

1023,2734 Imst 1000 10 55,0 77 10 78,73Oetz 2 [B]8

1023,043 Landeck 1000 10 59,8 77 0 84,16Prutz 1 [B]9

1019,3553 Innsbruck-Land 1000 15 54,8 77 0 87,85Rum 2 [B]10

Die fehlerfreien Tiroler Gruppen (Hindernisbahn):

Nr. Gruppe Bezirk/Region Vorgabe Fehler Zeit Vorgabe Fehler IstZeit

Gesamt-
punkte

Hindernisbahn Staffellauf

Rang

1029,2629 Imst 1000 0 51,6 74 10 83,14Imst 15

1033,5710 Innsbruck-Land 1000 0 55,3 74 0 85,13Volders 22

1023,4338 Innsbruck-Land 1000 0 58,7 77 10 84,87Rinn 17

1006,8275 Kitzbühel 1000 0 63,3 77 20 86,88Hopfgarten 316

1000,6344 Reutte 1000 0 71,0 80 10 98,37Reutte 122

1012,7464 Innsbruck-Land 1000 0 73,3 77 0 90,96Absam 213

994,9741 Landeck 1000 0 76,9 77 10 95,13St. Anton a. A.27

981,5461 Schwaz 1000 0 94,8 77 10 90,66Tux 234

Die fehlerfreien Gäste-Gruppen (Hindernisbahn):

Nr. Gruppe Bezirk/Region Vorgabe Fehler Zeit Vorgabe Fehler IstZeit

Gesamt-
punkte

Hindernisbahn Staffellauf

Rang

1044,112 Slowenien 1000 0 53,0 77 0 79,89Andra´z 11

1040,3057 Salzburg 1000 0 54,1 77 0 82,60Oberndorf/Lamprechtsha2
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20. Tiroler Feuerwehrjugend-Leistungsbewerb 2004 Zams, 04.07.2004
1022,3423 Slowenien 1000 0 56,8 77 10 87,86Sinkov Turn8
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